
UCHWAŁA   NR  
RADY MIEJSKIEJ  ŁOMŻY 

z dnia  16 lipca 2008 r. 
 
 

w sprawie przyznania dotacji  z budżetu miasta na dofinansowanie zadania                
z zakresu kultury Miejskiemu Domowi Kultury- Domowi Środowisk Twórczych 

w Łomży 

 
 
 Na podstawie art. 18.ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153  poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80 , 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 
1441, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218) oraz  art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych    (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319,Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170 
poz. 1217 i 1218,  Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 
poz. 587, Nr 115. Poz. 791, Nr 140, poz. 984), Uchwały 137/XXIII/07 Rady Miejskiej  
Łomży z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie budżetu miasta Łomży na 2008 rok, uchwala 
się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się w ramach środków uchwalonych w budżecie miasta na 2008 rok w 
 dziale 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195- pozostała 
 działalność, § 2800 – dotacja dla pozostałych jednostek sektora finansów 
 publicznych, dotację: 

 Miejskiemu Domowi Kultury- Domowi Środowisk Twórczych w Łomży –   
 w wysokości 5.000 zł. na refundację części kosztów koncertu „Przyjaciele Pani 

 Hani”. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący  
                Rady Miejskiej Łomży 
 
                   Wiesław Tadeusz Grzymała 
 
 


